

OR.0006.6.2018.MS

**Wyniki konsultacji, zawierające zestawienie zgłoszonych opinii i uwag
wraz ze stanowiskiem Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny,
dotyczące projektu Uchwały Rady Miasta i Gminy Szczekociny w sprawie określenia
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym,
w którym kończą 6 lat w Przedszkolu w Szczekocinach, prowadzonym
przez Gminę Szczekociny**

W związku z § 12 Uchwały Nr 177/XVI/2012 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie: określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Szczekociny, przedstawiam poniżej stosowne informacje, dotyczące przeprowadzonych konsultacji:

Tytuł konsultowanego aktu:

Projekt Uchwały Rady Miasta i Gminy Szczekociny w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w Przedszkolu w Szczekocinach, prowadzonym przez Gminę Szczekociny.

Termin konsultacji:

Data rozpoczęcia: 09.03.2018 r.

Data zakończenia: 19.03.2018 r.

Organizator:

Burmistrz Miasta i Gminy Szczekociny

Forma konsultacji:

Zamieszczenie konsultowanego projektu aktu prawa miejscowego w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Szczekociny.

Charakter konsultacji:

Gminny, dotyczył wszystkich mieszkańców Gminy Szczekociny.

Ilość osób, które zgłosiły opinie i uwagi:

- 0 -

Wyniki konsultacji:

Brak opinii i uwag ze strony mieszkańców Gminy Szczekociny do projektu Uchwały.

Stanowisko Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny:

W związku z brakiem opinii i uwag ze strony mieszkańców Gminy do projektu Uchwały Rady Miasta i Gminy Szczekociny w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w Przedszkolu w Szczekocinach, prowadzonym przez Gminę Szczekociny, Radzie Miasta i Gminy Szczekociny przekazano projekt w/w Uchwały w wersji poddanej konsultacji.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY
SZCZKOCINY
mgr inż. Krzysztof Dobrzyńiewicz